4788/2018-2
4803/2018-2
4826/2018-2
4803/2018-4
4902/2018-3
4801/2018-2

4533/2018-2

4535/2018-2
4554/2018-2

4557/2018-2

4852/2018-1

4699/2018-1
3398/2018-1

2185/2018-2

4496/2018-2

4521/2018-2

1944/2018-3

4577/2018-2

4327/2018-2

4622/2018-2

4710/2018-1

5045/2018-2

Viranhaltijapaitokset 28.5. - 17.6.2018

Paatoksentekija
apulaiskunnossapitopaallikko -
KYP Apulaiskunnossapitopaallikko
apulaiskunnossapitopaallikko -
KYP Apulaiskunnossapitopaallikko
apulaiskunnossapitopaallikko -
KYP Apulaiskunnossapitopaallikko
apulaiskunnossapitopaallikko -
KYP Apulaiskunnossapitopaallikko
apulaiskunnossapitopaallikko -
KYP Apulaiskunnossapitopaallikko
apulaiskunnossapitopaallikko -
KYP Apulaiskunnossapitopaallikko
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja

asuntotoimenjohtaja -
KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -
KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -
KYP Asuntotoimenjohtaja

henkil6sto- ja talouspaallikko -

KYP Henkil6sto- ja talouspaallikko
kaupungininsindori - Ismo Heikkinen
kaupungininsinoori -

KYP Kaupungininsin6éri
kiinteistoasiamies -

KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistoasiamies
kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistoasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistoasiamies
kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

§ / vuosi
11§/2018

12 § /2018
13 §/2018
14 § /2018
15§ /2018
68§/2018

101§ /2018

102 § /2018
103 § /2018

104§ /2018

22§/2018

1§/2018
4§/2018

104§ /2018

105 § /2018

107 § /2018

108 § / 2018

109 § /2018

110§ /2018

111 §/2018

112 § /2018

113 §/2018

5.6.2018 Kanavajuhla, Muuruvesi 21.7.2018

5.6.2018 Sarkiniemen — Sarkilahden asukasyhdistyksen tapahtumat
5.6.2018 Ladketieteen opiskelijoiden toogakulkue 13.9.2018
6.6.2018 Sarkiniemen — Sarkilahden asukasyhdistyksen tapahtumat

7.6.2018 Perhepyora koeajo -tapahtuma 27.6.2018
Hapelahteenpuistossa
5.6.2018 AKT 016 kesapaivat 4.8.2018, Keilinniemen
rantalentopallokilpailu, Vaindlanniemi
29.5.2018 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen ja
asumisoikeusmaksun enimmaishinnan vahvistaminen /
Helmidiskatu 2 B 1
29.5.2018 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen / Telakkakuja 3
A5
29.5.2018 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen / Telakkakuja 6
B 13
29.5.2018 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen ja
asumisoikeusmaksun enimmaishinnan vahvistaminen /
Helmiaiskatu 2 C 6
6.6.2018 Tehtdvakohtaisen palkan tarkistaminen

6.6.2018 Henkilokohtaisen lisan mydntdaminen
1.6.2018 Kadunpitopaatos Tamma-ahontie, Lampirinteentie ja
Laukaanrinne
28.5.2018 Maanomistajan lupa 0,4 kV:n ja 20 kV:n maakaapelin
sijoittamiseen kiinteistdjen 297-417-2-1 (Rytkyn kansakoulu),
297-482-14-34 (Kulmala), 297-482-14-92 (Metsapelto) ja 297-
482-14-190 (Pihkarinne) alueelle / Savon Voima Verkko Oy

28.5.2018 Maanomistajan lupa 0,4 kV:n maakaapelin sijoittamiseen
kiinteistéon 297-511-6-115 (Alatalo) alueelle Murtolahdessa /
Savon Voima Verkko Oy

28.5.2018 Maanomistajan lupa 0,4 kV:n ilmajohdon sijoittamiseen
kiinteiston 297-434-1-99 (Saaritelkko) alueelle / Savon Voima
Verkko Oy

29.5.2018 Maanomistajan luvan muuttaminen / Savon Voima Verkko
Oy

30.5.2018 Maanomistajan lupa 0,4 kV:n maakaapelin sijoittamiseen
kiinteistojen 476-405-30-21 (Pirkkola), 476-405-32-30
(Pitkald), 476-408-1-89 (Sinikangas) ja 476-408-4-17 (Sikala)
alueelle / Savon Voima Verkko Oy

31.5.2018 Maanomistajan lupa aluejatekerdyspisteiden sijoittamiseen
kiinteistojen 297-5-9906-0 (Kuopionlahti), 297-20-9906-0
(Paivaranta), 297-21-9903-0 (Keinanlahti), 297-23-9906-3
(Honkalahti) ja 297-401-1-155 (Neulaniemi) alueelle
/Jatekukko Oy

11.6.2018 Maanomistajan lupa pysyvien rakenteiden sijoittamiseen
kiinteiston 297-4-9901-0 (Multimaenkadut) alueelle
Kasityokadulla tontin 297-4-8-7 rajalle / Lehto Asunnot Oy

11.6.2018 Tilapaisvuokraus osasta kiinteistéa 297-2-9906-1
luistinkoppia varten / Logjob Ky

11.6.2018 Maanomistajan lupa pysyvien rakenteiden sijoittamiseen
kiinteiston 297-26-9901-0 (Neulamé&en kadut) alueelle tontin
297-26-43-4 rajalle / Kiinteistd Oy Kuopion Palolaakso



5053/2018-2

5135/2018-2

2062/2017-8

5145/2018-2

3973/2018-1

3003/2018-2

4296/2018-1

4869/2018-1

4592/2018-2

5079/2018-2

5166/2018-2

4442/2018-2

3180/2018-2

1053/2018-3

4616/2018-2

4962/2018-2

4437/2018-1

2301/2018-8

4791/2018-2
4796/2018-2
761/2018-4

2741/2018-6
2720/2018-9
3821/2018-4
4459/2018-3
4574/2018-1

517/2018-5

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoinsin6ori -
KYP Kiinteist6insindori
kiinteistoinsindori -
KYP Kiinteist6insindori

kiinteistoinsinoori -
KYP Kiinteistoinsinoori

kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko

kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko

kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko

kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
lakimies - ELKO Lakimies
lakimies - ELKO Lakimies
lakimies - ELKO Lakimies
lakimies - ELKO Lakimies
maankayttoinsinoori -

KYP Maankaytt6insindori
maankayttoinsinoori -

KYP Maankaytt6insindori
maankayttoinsinoori -

KYP Maankaytt6insindori

Viranhaltijapidatokset 28.5. - 17.6.2018

114 § /2018

115§ /2018

116 § / 2018

118 § /2018

87 § /2018

28§ /2018

68§/2018

78§/2018

14 § /2018

15§/2018

16 § /2018

17 § /2018

18 § /2018

19§/2018

20§/2018

21§/2018

5§/2018

68§/2018

78§/2018

8§/2018

13 §/2018
14 § /2018
23§/2018
26§ /2018
90§ /2018
91§ /2018

92 § /2018

11.6.2018 Maanomistajan lupa mainostaulujen sijoittamiseen
kiinteistojen 297-13-9901-0 Volttikadulla ja 297-2-9901-0
Itkonniemenkadulla alueelle / JCDecaux Finland Oy

12.6.2018 Tilapdisvuokraus osasta kiinteistoa 297-1-9901-0
(Vainolanniemen kadut) Koljonniemen- ja Varastokadulta
terassia varten / Kalpa Invest Oy

13.6.2018 Tilapaisvuokrasopimuksen 297-1-9901-0-1601 muuttaminen
/ Gusto Run In Oy

13.6.2018 Maanomistajan lupa puistomuuntamon M483 sijoittamiseen
kiinteiston 297-35-7-1 (lItikka-ahontie 1) alueelle / Kuopion
Sahkoverkko Oy

1.6.2018 Tilapaisvuokraus osasta tonttia 297-13-2-14 (Neulaniementie
7) ruoppausmassojen sailyttamista varten / Kuopion Energia
Oy

8.6.2018 Tonttijako 297-4-11-4 / Tulliportinkatu, Puistokatu ja
Hatsalankatu

4.6.2018 Osoitenumerointi kiinteistoilld 297-27-4-7/Ruutikellarinkatu,
297-407-2-11/Puijonkatu, 297-41-21-1...9 ja 297-41-20-
1...12, 25 ja 31/Lampirinteentie, 297-36-36-1 ja 2, 297-36-37-
1...3 sekd 297-36-38-6...13/Vanurannankatu, Kullaankatu ja
muut osoitteet

12.6.2018 Osoitenumerointi kiinteistolla 297-40-9903-0 /Melavedentie,
haja-asutusalueella nimettavat tiet, saariosoitteet ja muut
annettavat osoitteet

30.5.2018 Juice -elokuvan kuvaukset, lupa Kuopion kaupungin
puistoalueen (Perdniemi) kdyttoon ajalla 5.6.2018

11.6.2018 Maanomistajanlupa ilotulitusta varten 25.8.2018
Vasikkasaaren itdpuolinen vesialue

13.6.2018 Lasten Koo Games -tapahtuma 7.7.2018 Vainolanniemella

28.5.2018 Valiaikainen mainostaminen / Kuopio rugby club ottelujen
mainostaminen
28.5.2018 Viliaikainen mainostaminen / ReStart 2018

30.5.2018 Kuopio Triathlon 7.7.2018, valiaikaiset liikennejarjestelyt
Kuopion kaupungin katualueilla ja liikennevalojen
asettaminen vilkulle

31.5.2018 Viliaikainen mainostaminen / Kuopio Steelers kotiottelut
2018

8.6.2018 Valiaikainen mainostaminen / Sirkus Finlandia 2018

28.5.2018 Asfalttihalkeamien ja ajoratamerkintdjen suorittaminen
Nilsian, Riista-veden, Maaningan, Juankosken, Vehmersalmen
ja Karttulan taajamissa v. 2018

30.5.2018 Lisatyotilaus, Itkonnimen viljelypalsta-alueen kasteluvesien
yleissuunnitelma ja valitun jarjestelmavaihtoehdon
toteutussuunnittelu

5.6.2018 Perusparantamisen avustushakemus / Pulkintie

5.6.2018 Perusparantamisen avustushakemus / Niranpurontie

29.5.2018 Vahingonkorvaushakemus / kaatuminen

8.6.2018 Vahingonkorvaushakemus / kaatuminen

7.6.2018 Vahingonkorvaushakemus / auton vaurioituminen
13.6.2018 Vahingonkorvaushakemus / auton vaurioituminen
29.5.2018 Tontin 297-37-65-9 (Rakovalkeankatu 29) vuokraaminen

30.5.2018 Suostumus rakentamattoman kiinteiston 297-37-143-1
vuokraoikeuden maardosan edelleen luovutukseen
30.5.2018 Tontin 297-50-169-4 maanvuokrasopimuksen muuttaminen



4711/2018-2
4712/2018-2
4989/2018-2
1700/2017-7
2325/2017-5
5234/2018-2
2139/2016-35

4651/2018-2

4864/2018-2

4651/2018-4

6536/2017-2
7377/2017-3

5258/2018-2
4694/2018-1

4608/2018-1

4795/2018-1

4268/2018-1

maankayttoinsinoori -

KYP Maankaytt6insindori
maankayttoinsinoori -

KYP Maankayttoinsinori
maankayttoinsinoori -

KYP Maankaytt6insindori
maankayttoinsinoori -

KYP Maankayttoinsinori
maankayttoinsindori -

KYP Maankaytt6insindori
maankayttoinsinoori -

KYP Maankayttoinsinori
rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko
rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko

rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko
rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko

suunnittelupaallikko - Ari Rasanen

suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko

tonttipaallikko - KYP Tonttipaallikko

vs. kiinteistojohtaja -
KYP Kiinteistdjohtaja
vs. kiinteistojohtaja -
KYP Kiinteistojohtaja

vs. kiinteistdjohtaja -
KYP Kiinteist6johtaja
vs. kiinteistojohtaja -
Lauri Lytsy

Lautakunnalle tiedoksi

4065/2018-2

yleiskaavapaallikko -
KYP Yleiskaavapaallikko

Viranhaltijapaitokset 28.5. - 17.6.2018

94 § /2018
95§ /2018
96 § /2018
97 § /2018
98 § /2018
99 § /2018
23§/2018

24 § /2018

25§ /2018

26 §/2018

3§/2018
20§/2018

40§ /2018
33§/2018

34§ /2018

35§/2018

1§/2018

17 § /2018

5.6.2018 Tontin 297-36-47-1 (Kotkansiipi 2) vuokraaminen
5.6.2018 Tontin 297-41-20-2 (Lampirinteentie 40) vuokraaminen
12.6.2018 Kiinteiston 476-402-8-138 (Laanitie 9) vuokraaminen

12.6.2018 Rakennustoéiden aloittamisen jatkoaika tontilla 297-36-25-14
(Kukkanurmenkatu 28)

12.6.2018 Rakennustoiden aloittamisen jatkoaika tontilla 476-408-6-
161 (Isohiekantie 100)

14.6.2018 Tontin 297-36-47-4 (Kotkansiipi 8) vuokraaminen

30.5.2018 Kauppakadun jatkeen aallonmurtajan leventamisen ja
jatkamisen rakennussuunnittelutyd / lisdty6n 2 tilaus
31.5.2018 Kuopion aseman henkilétunnelin jatkaminen ja
matkustajapolun ylikdytava / suunnitteluttaminen ja
rakennuttaminen
6.6.2018 Rakennuttamisen laatudokumentaatio:
valokuvadokumentaatio ja sahkoinen tydmaapaivakirja
6.6.2018 Kuopion aseman henkilotunnelin jatkaminen ja
matkustajapolun ylikdytava; siltasuunnittelu
4.6.2018 Omakotitie vahadinen katusuunnitelman muutos
30.5.2018 Ahmantie vahdinen katusuunnitelman muutos

15.6.2018 Tontin 297-33-30-2 myynti
1.6.2018 Kiinteistoja 297-13-20-1, 297-13-9903-0, 297-13-9903-12 ja
297-13-2-12 koskeva rasitesopimus
4.6.2018 Esisopimus muodostuvaan tonttiin kuuluvan maa-alueen
myynnistéd Sarkiniemessa / Rakennusliike Lapti Oy

7.6.2018 Kiinteistdja 476-402-12-462 ja 476-402-12-469 koskeva

rasitesopimus / WasaGroup Funds Il Ky
29.5.2018 Tontteja 297-3-42-4...8 koskeva yhteisjarjestelysopimus

1.6.2018 Poikkeaminen / Kuopio 297-499-3-304 maaraala



